
pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário - retorno do ônibus

Gabriel M. da Silva 6h25 - para todas as séries

Metro Sumaré
6h30 - para alunos 3ª série
7h40 - para alunos 1ª e 2ª série

Metro Vila Madalena
6h40 - para alunos 3ª série
7h50 - para alunos 1ª e 2ª série

Rodesia
6h42 - para alunos 3ª série
7h52 - para alunos 1ª e 2ª série

Natingui
6h45 - para alunos 3ª série
7h55 - para alunos 1ª e 2ª série

Inglês
6h50 - para alunos 3ª série
8h00 - para alunos 1ª e 2ª série

Verinha
6h53 - para alunos 3ª série
8h02 - para alunos 1ª e 2ª série

Panamericana
6h55 - para alunos 3ª série
8h05 - para alunos 1ª e 2º série

Orobó
6h56 - para alunos 3ª série
8h06 - para alunos 1ª e 2ª série

Parque Villa Lobos
6h57 - para alunos 3ª série
8h07 - para alunos 1ª e 2ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário - retorno do ônibus

Gabriel M. da Silva 6h25 - para todas as séries

Metro Sumaré 6h30 - para todas as séries

Metro Vila Madalena 6h40- para todas as séries

Rodesia 6h42- para todas as séries

Natingui 6h45 - para todas as séries

Inglês 6h50 - para todas as séries

Verinha 6h53 - para todas as séries

Panamericana 6h55 - para todas as séries

Orobó 6h56 - para todas as séries

Parque Villa Lobos 6h57 - para todas as séries

JARDINS

16/03 - QUINTA

13h15 - TURMAS 2ª e 3ª SÉRIE
15h45 - TURMAS 1ª SÉRIE

17/03 - SEXTA

11h15 
 TURMAS 1ª 2ª e 3ª SÉRIE



pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário - retorno do ônibus

Gabriel M. da Silva 6h25 - para todas as séries

Metro Sumaré
6h30 - para alunos 3ª série
7h40 - para alunos 1ª e 2ª série

Metro Vila Madalena
6h40 - para alunos 3ª série
7h50 - para alunos 1ª e 2ª série

Rodesia
6h42 - para alunos 3ª série
7h52 - para alunos 1ª e 2ª série

Natingui
6h45 - para alunos 3ª série
7h55 - para alunos 1ª e 2ª série

Inglês
6h50 - para alunos 3ª série
8h00 - para alunos 1ª e 2ª série

Verinha
6h53 - para alunos 3ª série
8h02 - para alunos 1ª e 2ª série

Panamericana
6h55 - para alunos 3ª série
8h05 - para alunos 1ª e 2º série

Orobó
6h56 - para alunos 3ª série
8h06 - para alunos 1ª e 2ª série

Parque Villa Lobos
6h57 - para alunos 3ª série
8h07 - para alunos 1ª e 2ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário - retorno do ônibus

Gabriel M. da Silva 7h25 - para todas as séries

Metro Sumaré 7h40 - para todas as séries

Metro Vila Madalena 7h50 - para todas as séries

Rodesia 7h52 - para todas as séries

Natingui 7h55 - para todas as séries

Inglês 8h00 - para todas as séries

Verinha 8h02 - para todas as séries

Panamericana 8h05 - para todas as séries

Orobó 8h06 - para todas as séries

Parque Villa Lobos 8h07 - para todas as séries

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário - retorno do ônibus

Gabriel M. da Silva 7h25 - para todas as séries

Metro Sumaré 7h40 - para todas as séries

Metro Vila Madalena 7h50 - para todas as séries

Rodesia 7h52 - para todas as séries

Natingui 7h55 - para todas as séries

Inglês 8h00 - para todas as séries

Verinha 8h02 - para todas as séries

Panamericana 8h05 - para todas as séries

Orobó 8h06 - para todas as séries

Parque Villa Lobos 8h07 - para todas as séries

21/03 - TERÇA

13h15 
 TURMAS 1ª 2ª e 3ª SÉRIE

22/03 - QUARTA

13h15 
 TURMAS 1ª 2ª e 3ª SÉRIE

20/03 - SEGUNDA

13h15 - TURMAS 1ª e 3ª SÉRIE
15h45 - TURMAS 2ª SÉRIE


